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Postres
Desserts

Ingredients and allergen of these products are available on request
Los ingredientes y alérgenos de los productos están a su disposición

Free Wifi126, Creu Cuberta Street - Barcelona



Desayuno Continental / Esmorzar Continental / Continental breakfast
Café, mini bocadillo, mini pasta y zumo natural de naranja
Cafè, mini entrepà, mini pasta i suc natural de taronja
Coffee, mini sandwich, mini pasta and fresh orange juice

Desayuno Americano / Esmorzar Americà / American Breakfast
Café, bacon, patatas fritas, tomate y huevo frito de granja
Cafè, bacó, patates fregides, tomàquet i ou fregit de granja
Coffee, bacon, fried potatoes, fried egg tomato and livestock

Tostada City 
Café con leche, tostadas con mermelada
Cafè amb llet, torrades amb melmelada
Coffee with milk, toast with jam

Tostada Illy 
Café con leche, tostadas con tomate y embutido
Cafè amb llet, torrades amb tomàquet i embotit
Coffee with milk, toast with tomato and sausage

Zumo natural de naranja con Biquini City
Suc natural de taronja més Biquini City
Fresh orange juice with Bikini City

Café con leche con Crepe / Cafè amb llet amb Crepe / Latte with Crepe

Café con leche con Gofre / Cafè amb llet amb Gofre / Latte with Waffle

Cholocate a la taza con churros / Xocolata desfeta amb xurros /
Cholocate cup with churros

7,80 €

9,70 €

3,90 €

4,80 €

8,50 €

5,75 €

5,70 €

5,95 €

DESAYUNOS Y MERIENDAS COCKTAILS

Los Clásicos  desde 
                                                                                                                                            
Servidos con Tónica Schweppes 

Los Premium

Servidos con Tónica Schweppes Indian

GIN TONIC
7,90 €

10,80 €

Tinto de verano                                    
Sangría de vino                                                
Sangría de cava
Cava, desde                                                                          

BEBIDAS
4,10 €

4,40 €

3,05 €

copa

15,90 €
16,80 €
14,35 €

botella

Mojito
Sex on The Beach
Triple vodka, ron, gin, tequila, cola
Piña Colada
Ron Bacardi, leche de coco, piña
Tequila Sunrise
Tequila añejo, naranja, granadina
San Francisco sin alcohol
Piña, maracuyá, lima, naranja, granadina
Aperol Spritz
Aperol, cava, soda y rodaja de naranja

7,30 €
9,90 €

9,90 €

9,90 €

7,75 €

7,35 €



COMBINADOS DE CAFÉ
Biberón de whisky 
Café, leche condensada y whisky
Cafè, llet condensada i whisky
Coffee, condensed milk and whiskey

Baileys blanco
Café, Baileys y nata
Cafè, Baileys i nata
Coffee, Baileys and cream

Capuccino freddo con Baileys
Café bátido con hielo, azúcar moreno y Baileys
Cafè batut amb gel, sucre morè i Bailey
Smoothie iced coffee, brown sugar and Baileys

Jamaica 
Café, ron, coñac y nata
Cafè, rom, conyac i nata
Coffee, rum, cognac and cream Malibú 

Malibú
Whisky, Malibú, café y nata
Whisky, Malibú, cafè i nata
Whiskey, Malibu, coffee and cream

Café Ruso 
Vodka, café y nata
Vodka, cafè i nata
Vodka, coffee and cream

Capricho de Whisky 
Café, helado de vainilla, whisky, nata y canela
Cafè, gelat de vainilla, whisky, nata i canyella
Coffee, vanilla ice cream, whiskey, cream and 
cinnamon

Café Irlandés / Cafè Irlandès /
Irish Coffee

Bátido realizado solamente a base 
de café Illy 100% arábica, hielo 
triturado y azúcar moreno 

Café freddo
Capuccino freddo
Café freddo Baileys

3,80 €
4,50 €
4,95 €

CAFÉ FREDDO

Capuccino Italiano
Capuccino con nata

Café Vienés 
Café, nata y canela
Cafè, nata i canyella
Coffee, cream and cinnamon

Café Freddo 
Especialidad de la casa
Especialitat de la casa
Specialty

Biberón 
Leche condensada y café
Llet condensada i cafè
Condensed milk and coffee

Bombón 
Dulce de leche y café
Dolç de llet i cafè
Caramel and coffee

2,80 €
3,60 €

3,60 €

3,80 €

2,85 €

2,95 €

CAFÉS

Vainilla Cookies

Caramelo:
Una mezcla deliciosa de 
toffee-caramelo y café.
Una barreja deliciosa de 
toffee-caramel i cafè.
A delicious blend of caramel and 
toffee-coffee.

Chocolate:
Intensa combinación de chocolates.
Intensa combinació de xocolates.
Intense combination of chocolates
.
Vainilla:
Suave aroma para los amantes de la 
vainilla.
Suau aroma per als amants de la 
vainilla.
Soft scent for vanilla lovers.

Café:
Mezcla de cafés de Brasil con un suave 
sabor.
Barreja de cafès de Brasil amb un suau 
sabor.
Blend of coffees from Brazil with a 
mild flavor.

Vaso 300 cl           4,95 €
Vaso 500 cl            7,95 €
Agregale nata por sólo  +0,90 €

FRAPUCHINOS

3,70 €

6,10 €

4,95 €

6,25 €

6,25 €

6,10 €

6,25 €

7,15 €

SMOOTHIES
DETOX

4,95 €

VASO 30 cl.

7,95 €
VASO 50 cl.

Sabores /Sabors / Flavours

- Fresa / Maduixa / Strawberry
- Mango
- Manzana Verde / Poma Verda / Green Apple
- Plátano / Plàtan / Banana

Smoothie Red Banana
Fresa y plátano

Maduixa i plàtan
Strawberry and banana

Smoothie Peach Paradise
Melocotón, papaya y fresa
Préssec, papaia i maduixa
Peach, papaya and strawberry

Smoothie Piña Colada
Piña y coco
Pinya i coco
Pineapple and coconut

Smoothie Natural Green
Brocoli, espinacas, apio, plátano, piña y mango

Brocoli, espinacs, api, plàtan, pinya i mango
Broccoli, spinach, celery, banana, pineapple and mango

NuEvO



Zumo de fruta natural 1 sabor
Suc de fruita natural 1 gust
Natural fruit juice 1 flavor

Zumo de fruta natural
Combinado 2 sabores
Combinat 2 sabors
2 flavors combined

Granizado Costa Blanca 
Granizado de limón y horchata
Granissat de llimona i orxata
Iced lemon and horchata

Granizado Mix 
Limón con fresa
Llimona i maduixa
Lemon and strawberry

Granizado Triple 
Limón, fresa y naranja
Llimona, maduixa i taronja
Lemon, strawberry and orange

Granizado Tropical 
Granizado de limón con helado de mango
Granissat de llimona amb gelat de mango
Lemon iced with mango ice cream

Batido de fruta natural
Batut de fruita natural
Natural fruit smoothie

CHOCOLATES

COMBINADOS DE CHOCOLATE

Clásico / Clàsic / Clasic
Blanco / Blanc / White  
Suizo / Suís / Swiss 
Chocolate, nata
Xocolata, nata
Chocolate, cream
Suizo blanco / Suís blanc / White Swiss 
Chocolate blanco, nata
Xocolata blanca, nata
White chocolate, cream
Chocolate Ruso 
Chocolate con helado de vainilla
Xocolata amb gelat de vainilla
Chocolate with vanilla ice cream
Moccaccino 
Chocolate con café Illy
Xocolata amb cafè Illy
Chocolate with Illy coffee

3 ,75 €
3,95 €
4,50 €

4,95 €

4,95 €

4,95 €

Cacaolat Blanco 
Cacaolat con nata montada
Cacaolat amb nata muntada
Cacaolat with whipped cream

Copa Chocolate 
2 bolas de helado de vainilla, chocolate a la taza y cacao
2 boles de gelat de vainilla, xocolata desfeta i cacau
2 scoops of vanilla ice cream, hot chocolate and cocoa

Chocolatino 
Chocolate a la taza, café y nata
Xocolata desfeta, cafè i nata
Hot chocolate, coffee and cream

Choco - Baileys 
Baileys, chocolate a la taza y nata
Baileys, xocolata desfeta i nata
Baileys, hot chocolate and cream

Choco - Tentación 
Leche condensada, chocolate a la taza y nata
Llet condensada, xocolata desfeta i nata
Condensed milk, hot chocolate and cream

Picardía de Chocolate 
Chocolate a la taza, helado de café, nata, cacao y canela
Xocolata a la tassa, gelat de cafè, nata, cacau i canyella
Hot chocolate, coffee ice cream, cream, cocoa and cinnamon

Locura de Chocolate 
Chocolate a la taza, helado de chocolate, nata, cacao y canela
Xocolata a la tassa, gelat de xocolata, nata, cacau i canyella
Hot chocolate, chocolate ice cream, cream, cocoa and cinnamon

3,25 €

6,50 €

5,90 €

6,15 €

5,90 €

6,05 €

6,05 €

ZUMOS, GRANIZADOS Y BATIDOS
3,95 €

4,40 €

4,50 €

4,50 €

4,95 €

5,60 €

4,65 €



Con sirope Chocolate 
Amb xarop Xocolata 
With chocolate syrup

Con Nutella o dulce de leche
Amb Nutella o dolç de llet
With Nutella or dulce de leche

Gofre con sirope y helado
Gofre amb xarop i gelat
Waffle with syrup and ice cream

GOFRES
3,95 € 

4,15 €

5,50 €

4,10 € 

4,50 €

5,90 €

CREPES

POSTRES
Coulant

Coulant con helado
Coulant amb gelat
Coulant with ice cream

Tarta Tatín

Tarta Tatín con helado
Tarta Tatín amb gelat
Tatín cake with ice cream

5,20 €

6,60 €

5,50 €

6,90 €

TARTAS
Tarta de queso
Chocolate
Tarta Santiago

4,30 €
4,30 €
3,95 €

DULCES / DOLÇ / SWEET

Con sirope Chocolate 
Amb xarop Xocolata 
With chocolate syrup

Con Nutella o dulce de leche
Amb Nutella o dolç de llet
With Nutella or dulce de leche

Crepe con sirope y helado de vainilla
Crep amb xarop i gelat de vainilla
Pancake syrup and vanilla ice cream

SALADOS / SALATS / SALTY

Crepe  de jamón dulce y queso
Crepe de pernil dolç i formatge
Crepe ham and cheese

Crepe Serrano
Con jamón Serrano, rúcula y queso brie
Amb pernil Serrano, ruca i formatge brie
Serrano ham, arugula and brie cheese

4,95 €

5,50 €

AGRÉGALE NATA MONTADA POR / AGREGA NATA MUNTADA PER / ADD IT NATA MOUNTED BY
+0,90 €

BATIDOS AL GUSTO

BATIDOS 
AL GUSTO

Tria el teu sabor.
Choose your flavour.PVP

7,95 €
500 cl.

PVP
4,95 €

300 cl.

Suplemento de nata +0,90€ 
Suplement de nata + 0,90€

Supplement Cream + 0,90€



COPAS DE HELADO

BANANA SPLIT
Helado de vainilla, chocolate y fresa,

acompañado de plátano y nata montada.
Vainilla, xocolata i maduixa amb plàtan.

Vanilla, chocolate and strawberry.

PVP
9,55 €

COPA ALASKA
Una fantasia de deliciosa stracciatella,

chocolate y vainilla.
Stracciatella, xocolata i vanilla

Stracciatella, chocolate and vanilla.

PVP
8,30 €

COPA BUENOS AIRES
Helado de Cheesecake, chocolate

y dulce de leche.
Cheesecake, xocolata i dolç de llet.

Cheesecake, chocolate
and caramelized milk.

PVP
8,30 €

COPA CARIBE
Stracciatella, vainilla y pasas al ron.

Stracciatella, vainilla i panses al rom.
Stracciatella, vanilla and rum raisins.

PVP
8,30 €

COPA FONDANT
Helado de vainilla y chocolate caliente.

Vainilla i xocolata calenta.
Vanilla and hot chocolate.

PVP
8,30 €

COPA LONDON MINT
Helado de After Eight con trocitos de

chocolate y chocolate.
After Eight i xocolata.

After Eight and chocolate.

PVP
8,30 €

COPA                                
La clásica combinación de

chocolate con fresa y vainilla.
Xocolata, maduixa i vainilla.

Chocolate, strawberry and vanilla.

PVP
8,30 €

COMBINADOS DE HELADO

Copa ChocoTentación 
Leche condensada, chocolate caliente y nata
Llet condensada, xocolata calenta i nata
Condensed milk, hot chocolate and cream

Capricho de Whisky
Helado de vainilla, café illy, whisky y nata
Gelat de vainilla, cafè illy, whisky i nata
Vanilla ice cream, illy coffee, whiskey and cream

Sol Rojo
Helado de vainilla y zumo de naranja 100% natural
Gelat de vainilla i suc de taronja 100% natural
Vanilla ice cream and orange juice 100% natural

Blanco y negro
Helado de vainilla y café Illy
Gelat de vainilla i cafè Illy
Vanilla ice cream and Illy coffee

Jamaicano
Helado de chocolate y café illy con espuma de leche
Gelat de xocolata i cafè illy amb escuma de llet
Chocolate ice cream and illy coffee with milk foam

Indiana fresh
Sorbete de mango y limón con zumo de piña
Sorbet de mango i llimona amb suc de pinya
Lemon sorbet with mango and pineapple juice

Lemmon & Vodka
Helado de limón con un toque de vodka
Gelat de llimona amb un toc de vodka
Lemon ice cream with a touch of vodka

Lemmon & Cava
Helado de limón y Cava
Gelat de llimona i Cava
Lemon ice cream and Cava

Cubanito 
Horchata con bola de chocolate
Orxata amb gelat de xocolata
Horchata with chocolateice cream

5,90 €

6,50 €

6,50 €

4,75 €

5,90 €

5,80 €

5,90 €

6,20 €

5,75 €


